
 

 

 

Møde:  Bestyrelsesmøde 

Dato: Mandag den 17/10 kl. 16.30-18.30     

Hvor:  Afholdes ved Grafikr – Vestergade 10B, 8900 Randers C 

Deltagere: Lars Elkjær (LE), Hugo Bech (HB), Mikkel Krag (MK), Sussie 

Rasmussen (SR), Kiranan Luxmy (KL)    

Afbud: Thomas Clausen (TC), Ullits (CEUC) 

 

Dagsorden 

 
1. Velkommen til Kiranan!  

Tak til Signe for indsatsen igennem årene!  
Valg af referent Mikkel valgt. 
 

2. Økonomi – kort status v/LE (via CEUC)  
LE orienterede om situationen på området. Padel projektet ser ud til at lande med en mindre 
”belastning” af egenkapital end først antaget. Afslutning af projekt afventes.  

Status fra Ullits: Økonomien ser fin ud, og vi lander på et overskud i den primære drift. 

Bedre økonomi på padelprojektet end forventet, og vi har gjort mindre indhug i egenkapital. 
 

3. Trænere, træningsplan, etc. 

Opsamling på trænere, indendørs træningsplan, etc. v/LE  
LE orienterede om ansættelse af Thomas Patula, Niels Rokkjær retur, etc.  

En samlet ansættelse af Thomas, hvor der også er nogle klubservice funktioner som en del af 
ansættelsen. Udkast til ansættelse af Niels Rokkjær pr. 1/12 2022 blev drøftet.  

(træningsplan i opdateret form medsendes dagsorden)  
Thomas Patula skal efter planen overtage organiseringen/administrativ planlægning af 

træningen fra Lars Elkjær. 

Adam Juel-Blicher skal supplere på enkelte træningpas for at klæde Thomas på.  Lars Elkjær har 

afholdt opstartsmøde med Thomas. Opfølgningsmøde ca. 15/11.  
Flere nye medlemmer end tidligere deltager i træning – positivt problem, der gør at vi laver flere 
hold.   

En opfordring til at Thomas, Kim og Niels holder statusmøde og drøfter træning, etc.  
LE holder halvårlige opfølgningsmøder med trænerne.  

 
4. Randers Talent og Elite – kort status v/TC og LE 

Der er fremsendt materiale ift. ansøgning for de kommende år. TC og LE kigger nærmere på 

dette, evt. med input fra Thomas Patula/Niels Rokkjær. Vi forventer at søge om deltagelse i RTE 
forløb fremadrettet (mail medsendes dagsorden)   
TC og LE er tovholdere. Hensigten er at sende en ansøgning afsted. 

Målsætningen er flere juniorer på sigt, og for at hjælpe Thomas Patula med at opdyrke niveauet, 

og få skabt en fødekæde.  



 

 

 

Målet med Randers Talent og Elite er vidensdeling med andre klubber og trænere på 

tværs af idrætsgrene. 
Derudover at sikre en god progression i arbejdet med børn/unge.  
 

5. Nyt padel projekt?  
Skal vi lave flere baner? Overdækning?  

Drøftelse af mulighederne. Mail ift. flere baner (tilbud) medsendes dagsorden.  
Der ligger et forholdstilsagn på kr. 600.000,- fra Randers Kommune på 

tilskud til overdækning af de nuværende 3 padelbaner. Pris for 
overdækning total kr. 1.600.000,- (prisen er nok reguleret nu).  

LE prøver at faktatjekke omkring byggelinje omkring overdækning, inden vi foretager os 
yderligere. LE afholder møde med Fritidschefen fra Randers Kommune i uge 43.  
Der er en overvejende tilslutning blandt de deltagende på mødet om, at vi vælger overdækning af 

nuværende baner fremfor flere nye baner, da det vil forlænge sæsonen samt forlænge levetiden 
af banerne. Derudover vil det give et bedre produkt for medlemmer og sponsorer – og dermed 
kan vi også tillade os at sætte kontingent op for vores medlemmer.  
  

6. Sponsorer og netværk – kort status arrangementer v/LE   

Der er afholdt 2 arrangementer med stor succes. Vinsmagning og padel netværksdag – begge 
arrangementer i samarbejde med andre partnere. Vi forventer at afholde et VIP 
Fodboldarrangement i samarbejde med Randers FC. VIP arrangement med RFC bliver afregnet 

via sponsormidler og kommer til at omfatte flere sponsorer end tidligere.  

 
7. Kort orientering – diverse områder:  

Årets Kammerat og Årets Spiller – UU kåring – afholdes den 21/12 i forbindelse med afslutning – 

SR og Thomas Patula har bolden på dette.  

Øvrige events og hold indendørs -  

Yoga, cirkeltræning, doubleevent, serve tematræning, JTU Holdturnering, etc. 
Thomas Patula afstemmer med LE og SR ift. nye tiltag og aktiviteter.    

 
8. Generalforsamling februar 2023 – dato, valg, etc. v/ALLE   

Forslag til generalforsamling: Mandag den 20/2-2023 kl. 19.00  

Julefrokost og næste møde – den 1/12-22 kl. 18.00 i Grafikr´s lokaler. Tidligere forslået den 

29/11-2022 annulleres. 1.møde i 2023 afholdes den 23/1-2023 kl. 18.00 ved Grafikr.  

 

9. Eventuelt og kommende møder 

 
 
Mødekalender – bestyrelse:  

2022:  

1/12 Bestyrelsesmøde kombineret med julefrokost 
2023:  
Januar Regnskabsmøde CEUC og LE – aftales med revisorer  
23/1 Bestyrelsesmøde  

20/2 Generalforsamling  

 

 


